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Pressemelding: Wilhelmsen Chemicals AS leverer CERTUS-
såpe og desinfeksjon til landets sykehus  

 
Wilhelmsen Chemicals AS har utviklet og produserer CERTUS – en serie hygiene- og 
desinfeksjonsprodukter som nå skal benyttes på sykehus over hele landet gjennom 
Sykehusinnkjøps nasjonale anskaffelse av hygiene- og desinfeksjonsprodukter. 

CERTUS-produktene er utviklet og produsert ved vår fabrikk på Kjøpmannskjær og 
omfatter hånddesinfeksjon, håndsåper og CE-merket overflatedesinfeksjon. Serien er 
utviklet for profesjonell bruk i helsesektoren og kjennetegnes av høy kvalitet, god 
brukervennlighet og dokumentert effekt. 

Produktene har oppnådd svært gode vurderinger i Sykehusinnkjøps 
anskaffelsesprosess, med toppscore i flere delkontrakter. Tilbakemeldingene bekrefter 
at CERTUS møter de strenge kravene som stilles til hygiene- og 
desinfeksjonsprodukter i norske sykehus. 

– Vi har over flere år arbeidet målrettet med utvikling og produksjon av hygiene- og 
desinfeksjonsprodukter, med et tydelig fokus på kvalitet, effekt og brukervennlighet. 
CERTUS er utviklet spesielt for helsesektoren, og det er svært tilfredsstillende å se at 
produktene nå tas i bruk av sykehus over hele landet, sier Line Byberg Høienholm, 
Commercial Director i Wilhelmsen Chemicals. 

Lokal produksjon og høy forsyningssikkerhet har vært sentrale premisser i utviklingen 
av CERTUS-serien. 

– Vår ambisjon er å tilby trygge og effektive løsninger som møter helsesektorens 
behov, samtidig som vi bidrar til robusthet i leveransekjedene. Produksjon i Norge gir 
oss kontroll, fleksibilitet og høy leveringssikkerhet, sier Høienholm. 

At CERTUS-produktene er valgt gjennom en nasjonal anskaffelse, ser vi som en 
tydelig anerkjennelse av kvaliteten i vårt arbeid. 

– De gode vurderingene i anskaffelsesprosessen er et viktig kvalitetsstempel. Det 
bekrefter at vårt utviklings- og produksjonsarbeid holder et nivå som møter de 
strengeste kravene i helsesektoren, avslutter Høienholm. 

For mer informasjon, kontakt: 
Line Byberg Høienholm Commercial Director 
Mob.: +47 920 20 529 
Email.: line.hoienholm@wilhelmsen.com 
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